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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το πρακτικό   3/2011   συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρσάλων  

Στα Φάρσαλα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα Τρίτη 8 Φεβρουαρίου

2011 και  ώρα 7 μ.μ.  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο

Φαρσάλων  μετά  από  την  αριθμ.  1525/4-2-2011  έγγραφη  πρόσκληση  του

Προέδρου [άρθρο 67 του Ν. 3852/2011] για συζήτηση και λήψη απόφασης στο

παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

ΘΕΜΑ  7  ο  :  "Συγκρότηση  Επιτροπής  Επίλυσης  Φορολογικών
διαφορών".

   Αριθ. Απόφ. 27/2011

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι

από τα 27 μέλη του Δ.Σ. ήταν: 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ   

Αντωνιάδης Νικόλαος [Πρόεδρος]                                                       

Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. Ταστεμίρογλου Σ. 
Νικολάου Β. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Παντούδης Ι. -Γιαχνής Κ. -Δασκαλόπουλος Δ. 
Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. -Θεοχάρης Τρ. 
Ίφου Μ. -Γκίζας Δ. -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Γ.  -Κατσιαούνης Ε. 
Γκατζόγιας Ν. -Τριανταφύλλου Ν. -Αγγελακόπουλος Γ. -Νταφόπουλος Γ.
    

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ  Πουλαράκης Στ. &  Μπαλατσός Ε. αν και κλήθηκαν νόμιμα

δεν προσήλθαν

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο Ευάγγελος Μπετχαβάς υπάλληλος του

Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

            Για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο

στο Δήμαρχο κ. Αριστομένη Καραχάλιο  ο οποίος ανέφερε τα εξής:

Σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 1 & 2 το άρθρο 32 του Ν. 1080/1980

συνιστάται  σε  κάθε  δήμο  με  απόφαση  του  δημοτικού  συμβουλίου  επιτροπή

αστικής  επίλυσης  των  φορολογικών  διαφορών  και  αμφισβητήσεων  για  τη

βεβαίωση  ή  αναγνώριση  φορολογικής  απαλλαγής  ή  μειώσεως  οποιουδήποτε

αυτοτελούς φόρου, τέλους, δικαιώματος, εισφοράς, αντιτίμου προσωπικής

εργασίας και προστίμου μεταξύ δήμου ή συνδέσμου δήμων και φορολογουμένων

και  αποτελείται  από δύο δημοτικούς συμβούλους και  από ένα φορολογούμενο

δημότη. Ο φορολογούμενος δημότης επιλέγεται με τον αναπληρωτή του, από το
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δημοτικό συμβούλιο από τον κατάλογο των φορολογουμένων. Ο Πρόεδρος της

επιτροπής με τον αναπληρωτή του, ορίζεται με την απόφαση συγκρότησης της

επιτροπής.  

Χρέη γραμματέα της επιτροπής εκτελεί δημοτικός υπάλληλος που ορίζεται

με τον αναπληρωτή του, με την ίδια απόφαση.

Στη συνέχεια πρότεινε:

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Τριανταφύλλου Νικόλαος (Πρόεδρος) Γιαχνής Κων/νος

Γκίζας Δημήτριος Θεοχάρης Τριαντάφυλλος

ΔΗΜΟΤΕΣ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

Κυριαζής Απόστολος Αδαμοπούλου Αναστασία

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 

Γκίτση Ελένη Χασαμπαλή Δήμητρα

Ύστερα από τα παραπάνω ο Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει

σχετικά.

Το συμβούλιο έλαβε υπόψη:

 την πρόταση του Δημάρχου και

 τις διατάξεις των παρ. 1 & 2 το άρθρο 32 του Ν. 1080/1980 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ [ομόφωνα]

Συγκροτεί την επιτροπή αστικής επίλυσης των φορολογικών διαφορών και

αμφισβητήσεων  για  τη  βεβαίωση  ή  αναγνώριση  φορολογικής  απαλλαγής  ή

μειώσεως  οποιουδήποτε  αυτοτελούς  φόρου,  τέλους,  δικαιώματος,  εισφοράς,

αντιτίμου προσωπικής εργασίας ως εξής: 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

Τριανταφύλλου Νικόλαος [Πρόεδρος] Γιαχνής Κων/νος

Γκίζας Δημήτριος Θεοχάρης Τριαντάφυλλος
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ΔΗΜΟΤΕΣ

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

Κυριαζής Απόστολος Αδαμοπούλου Αναστασία

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΚΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 

Γκίτση Ελένη Χασαμπαλή Δήμητρα
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Η παρούσα πήρε αύξοντα αριθμό 27/2011.

Την παρούσα υπογράφουν οι εξής:

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                              Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     

 Νικόλαος  Αντωνιάδης                               Γεώργιος  Νταφόπουλος

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μπαμπανίκας Δ. -Τσιάμπας Σπ. -Χατζημήτρος Αν. -Δερλός Κ. -Ταστεμίρογλου Σ.
Νικολάου Β. -Παπαγεωργίου Χρισ. -Παντούδης Ι. -Γιαχνής Κ. -Δασκαλόπουλος Δ. 
Παπαδόπουλος Α. -Συροπούλου Δ. -Φεγγίτης Δ. -Μολόχας Ασ. -Θεοχάρης Τρ.  
Ίφου Μ. -Γκίζας Δ.  -Καπετάνος Χ. -Αγγελακόπουλος Γ.  -Κατσιαούνης Ε. -Γκατζόγιας Ν.
Τριανταφύλλου Ν.   -Αγγελακόπουλος Γ.

Ακριβές Αντίγραφο

Φάρσαλα 9-2-2011

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ  ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ
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